

令和7年3月31日

令和6年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称 自由民主党議員会

代表者の役職名・氏名 会長 熊本和夫

令和6年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収 入

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	22,800,000円	
預 金 利 子	3,328円	
合 計	22,803,328円	

2 支 出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	565,890円	
調 査 活 動 費	2,722,500円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	597,470円	
広 報 広 聴 費	11,310,226円	
人 件 費	0円	
事 務 費	3,863,679円	
その他の経費	0円	
合 計	19,059,765円	

3 残 額

3,743,563円

政務活動費収入支出記入簿(令和6年度)

(No. 1)

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
4	15	政務活動費(受入)			11,400,000		11,400,000
4	15	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	11,261,400
4	15	事務費	インターネット使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	11,253,601
4	15	資料購入費	日本教育新聞(4.5.6月分)	(株)日本教育新聞社		8,250	11,245,351
4	15	資料購入費	日経グローバル12カ月	(株)日経BPマーケティング		64,680	11,180,671
4	26	資料購入費	産経新聞(4月分)	神山新聞社		3,900	11,176,771
4	30	資料購入費	日経・下野新聞(4月分)	(有)田口新聞店		8,700	11,168,071
5	7	事務費	UTM装置リース代	シャープファイナンス(株)		1,378	11,166,693
5	7	事務費	複合機リース代(4月分)	リコーリース(株)		35,090	11,131,603
5	7	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	10,993,003
5	8	事務費	PPC用紙・シストレー・蛍光ペン	(有)カドヤ文具店		40,024	10,952,979
5	8	事務費	PPC用紙・シストレー・蛍光ペン振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	10,952,649
5	8	広報広聴費	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所		1,855,700	9,096,949
5	8	広報広聴費	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所		330	9,096,619
5	10	事務費	ファクシミリ通信料(4月分)	東日本電信電話(株)		2,876	9,093,743
5	10	事務費	インターネット使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	9,085,944
5	10	事務費	コピー機使用料(4月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		87,599	8,998,345
5	10	広報広聴費	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS		631,650	8,366,695
5	27	資料購入費	産経新聞(5月分)	神山新聞店		3,900	8,362,795
5	27	資料購入費	日経・下野新聞(5月分)	(有)田口新聞店		8,700	8,354,095
5	30	広報広聴費	広報紙タブロイド紙折り込み料	(株)栃木リビング新聞社		576,202	7,777,893
6	3	事務費	SMTパナwifi4.5月分	SMTパナ		36,960	7,740,933
6	3	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	7,602,333
6	4	事務費	複合機リース代(5月分)	リコーリース(株)		35,090	7,567,243
6	6	事務費	クリヤホルダー・蛍光ペン等	(有)カドヤ文具店		32,960	7,534,283
6	6	事務費	クリヤホルダー・蛍光ペン等振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	7,533,953

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
6	10	事務費	ファクシミリ通信料(5月分)	東日本電信電話(株)		3,100	7,530,853
6	10	事務費	インターネット使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	7,523,054
6	10	事務費	コピー機使用料(5月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		65,970	7,457,084
6	26	資料購入費	産経新聞(6月分)	神山新聞店		3,900	7,453,184
6	27	資料購入費	日経・下野新聞(6月分)	(有)田口新聞店		8,700	7,444,484
7	1	調査活動費	行政視察7/3~5広島市・福山市・三原市	関東総合企画株式会社		757,620	6,686,864
7	1	調査活動費	行政視察7/8~10豊橋市・新城市・名古屋市	関東総合企画株式会社		458,010	6,228,854
7	3	事務費	SMTパナwifi6月分	SMTパナ		18,480	6,210,374
7	3	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	6,071,774
7	4	事務費	複合機リース代(6月分)	リコーリース(株)		35,090	6,036,684
7	8	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社		2,750	6,033,934
7	9	調査活動費	新城市研修参加費	新城市長 下江洋行		21,000	6,012,934
7	9	調査活動費	新城市研修参加費振込手数料	新城市長 下江洋行		550	6,012,384
7	10	事務費	ファクシミリ通信料(6月分)	東日本電信電話(株)		2,860	6,009,524
7	10	事務費	インターネット使用料(7月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	6,001,725
7	10	事務費	コピー機使用料(6月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		70,006	5,931,719
7	10	事務費	PPC用紙A4.	(有)カドヤ文具店		12,100	5,919,619
7	10	事務費	PPC用紙A4.振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	5,919,289
7	26	資料購入費	産経新聞(7月分)	神山新聞店		3,900	5,915,389
7	29	資料購入費	日経・下野新聞(7月分)	(有)田口新聞店		8,700	5,906,689
7	29	広報広聴費	HP管理運営費1年分	メディア・クリエイト		284,000	5,622,689
7	29	広報広聴費	HP管理運営費1年分振込手数料	メディア・クリエイト		550	5,622,139
7	29	広報広聴費	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所		1,824,900	3,797,239
7	29	広報広聴費	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所		330	3,796,909
7	31	資料購入費	ゼンリン住宅地図購入	(株)ゼンリン		216,260	3,580,649
7	31	資料購入費	ゼンリン住宅地図購入振込手数料	(株)ゼンリン		330	3,580,319
8	5	事務費	SMTパナwifi7月分	SMTパナ		18,480	3,561,839
8	5	事務費	複合機リース代(7月分)	リコーリース(株)		35,090	3,526,749

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
8	5	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	3,388,149
8	6	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社		2,750	3,385,399
8	13	事務費	ファクシミリ通信料(7月分)	東日本電信電話(株)		2,876	3,382,523
8	13	事務費	インターネット使用料(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	3,374,724
8	13	事務費	コピー機使用料(7月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		58,717	3,316,007
8	13	広報広聴費	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS		612,345	2,703,662
8	19	預金利子(受入)			423		2,704,085
8	26	資料購入費	産経新聞(8月分)	神山新聞店		3,900	2,700,185
8	27	資料購入費	日経・下野新聞(8月分)	(有)田口新聞店		8,700	2,691,485
8	27	事務費	オフィスソフト使用料x19台1年	(株)アレックス		312,796	2,378,689
9	3	事務費	SMTパナwifi8月分	SMTパナ		18,480	2,360,209
9	3	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	2,221,609
9	4	事務費	複合機リース代(8月分)	リコーリース(株)		35,090	2,186,519
9	4	事務費	PPC用紙A4.	(有)カドヤ文具店		15,396	2,171,123
9	4	事務費	PPC用紙A4振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	2,170,793
9	6	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社		2,750	2,168,043
9	10	事務費	ファクシミリ通信料(8月分)	東日本電信電話(株)		2,792	2,165,251
9	10	事務費	インターネット使用料(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	2,157,452
9	10	事務費	コピー機使用料(8月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		55,427	2,102,025
9	26	資料購入費	産経新聞(9月分)	神山新聞店		3,900	2,098,125
9	26	研究研修費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	(株)JTB		139,900	1,958,225
9	26	研究研修費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡宿泊振込手数料	(株)JTB		550	1,957,675
9	26	研究研修費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	(株)JTB		72,000	1,885,675
9	26	研究研修費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡参加費振込手数料	(株)JTB		550	1,885,125
9	26	研究研修費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	関東総合企画株式会社		207,600	1,677,525
9	26	研究研修費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡旅費振込手数料	関東総合企画株式会社		550	1,676,975
9	27	資料購入費	日経・下野新聞(9月分)	(有)田口新聞店		8,700	1,668,275
10	3	事務費	SMTパナwifi9月分	SMTパナ		18,480	1,649,795

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
10	3	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	1,511,195
10	4	事務費	複合機リース代(9月分)	リコーリース(株)		35,090	1,476,105
10	4	事務費	クリヤホルダー・ポストイット・W クリップ	(有)カドヤ文具店		10,376	1,465,729
10	4	事務費	クリヤホルダー・ポストイット・W クリップ振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	1,465,399
10	7	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞 社		2,750	1,462,649
10	10	事務費	ファクシミリ通信料(9月 分)	東日本電信電話 (株)		2,857	1,459,792
10	10	事務費	インターネット使用料(10 月分)	宇都宮ケーブルテ レビ(株)		7,799	1,451,993
10	10	事務費	コピー機使用料(9月分)	(有)ナガノコミュニケー ションシステムズ		135,221	1,316,772
10	15	政務活動費(受入)			11,400,000		12,716,772
10	22	研究研修費	中核市サミット2024in秋田 宿泊費	関東総合企画株式 会社		41,400	12,675,372
10	22	研究研修費	中核市サミット2024in秋田 振込手数料	関東総合企画株式 会社		550	12,674,822
10	22	研究研修費	中核市サミット2024in秋田 旅費	関東総合企画株式 会社		102,240	12,572,582
10	22	研究研修費	中核市サミット2024in秋田 振込手数料	関東総合企画株式 会社		550	12,572,032
10	28	資料購入費	産経新聞(10月分)	神山新聞店		3,900	12,568,132
10	28	資料購入費	日経・下野新聞(10月分)	(有)田口新聞店		8,700	12,559,432
10	31	広報広聴費	広報紙タブロイド紙折り込 み料	(株)栃木リビング新 聞社		576,202	11,983,230
11	5	事務費	SMTパナwifi10月分	SMTパナ		18,480	11,964,750
11	5	事務費	複合機リース代(10月分)	リコーリース(株)		35,090	11,929,660
11	5	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	11,791,060
11	5	広報広聴費	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS		612,345	11,178,715
11	5	広報広聴費	広報紙朝刊折込料振込 手数料	(株)栃木読売 IS		330	11,178,385
11	6	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞 社		2,750	11,175,635
11	8	事務費	PPC用紙・クリヤホルダ・3色 ボールペン	(有)カドヤ文具店		22,132	11,153,503
11	8	事務費	PPC用紙・クリヤホルダ・3色 ボールペン振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	11,153,173
11	11	事務費	ファクシミリ通信料(10月 分)	東日本電信電話 (株)		2,961	11,150,212
11	11	事務費	インターネット使用料(11 月分)	宇都宮ケーブルテ レビ(株)		7,799	11,142,413
11	11	事務費	コピー機使用料(10月分)	(有)ナガノコミュニケー ションシステムズ		55,176	11,087,237
11	13	広報広聴費	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所		1,362,900	9,724,337

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
11	13	広報広聴費	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所		330	9,724,007
11	26	資料購入費	産経新聞(11月分)	神山新聞店		3,900	9,720,107
11	27	資料購入費	日経・下野新聞(11月分)	(有)田口新聞店		8,700	9,711,407
12	3	事務費	SMTパナwifi11月分	SMTパナ		18,480	9,692,927
12	3	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	9,554,327
12	4	事務費	複合機リース代(11月分)	リコーリース(株)		35,090	9,519,237
12	6	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社		2,750	9,516,487
12	10	事務費	ファクシミリ通信料(11月分)	東日本電信電話(株)		2,736	9,513,751
12	10	事務費	インターネット使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	9,505,952
12	10	事務費	コピー機使用料(11月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		39,620	9,466,332
12	26	資料購入費	産経新聞(12月分)	神山新聞店		3,900	9,462,432
12	27	資料購入費	日経・下野新聞(12月分)	(有)田口新聞店		8,700	9,453,732
1	6	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社		2,750	9,450,982
1	6	事務費	SMTパナwifi12月分	SMTパナ		18,480	9,432,502
1	6	事務費	複合機リース代(12月分)	リコーリース(株)		35,090	9,397,412
1	6	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	9,258,812
1	10	事務費	ファクシミリ通信料(12月分)	東日本電信電話(株)		2,867	9,255,945
1	10	事務費	インターネット使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	9,248,146
1	10	事務費	コピー機使用料(12月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		54,777	9,193,369
1	21	調査活動費	長崎市・鹿児島市視察	関東総合企画株式会社		1,269,470	7,923,899
1	21	調査活動費	会派視察小型バス借上げ	関東総合企画株式会社		50,000	7,873,899
1	27	資料購入費	産経新聞(1月分)	神山新聞店		3,900	7,869,999
1	27	資料購入費	日経・下野新聞(1月分)	(有)田口新聞店		8,700	7,861,299
2	3	事務費	SMTパナwifi1月分	SMTパナ		18,480	7,842,819
2	3	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	7,704,219
2	4	事務費	複合機リース代(1月分)	リコーリース(株)		35,090	7,669,129
2	6	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社		2,750	7,666,379
2	10	事務費	ファクシミリ通信料(1月分)	東日本電信電話(株)		2,876	7,663,503

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
2	10	事務費	インターネット使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	7,655,704
2	10	事務費	コピー機使用料(1月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		36,950	7,618,754
2	10	広報広聴費	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS		596,090	7,022,664
2	12	事務費	PPC用紙・クリアホルダ	(有)カドヤ文具店		75,944	6,946,720
2	12	事務費	PPC用紙・クリアホルダ振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	6,946,390
2	14	調査活動費	長崎・鹿児島視察キャンセル料金	関東総合企画株式会社		110,300	6,836,090
2	17	預金利子(受入)			2,905		6,838,995
2	20	広報広聴費	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所		1,799,490	5,039,505
2	20	広報広聴費	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所		330	5,039,175
2	26	資料購入費	産経新聞(2月分)	神山新聞店		3,900	5,035,275
2	27	資料購入費	日経・下野新聞(2月分)	(有)田口新聞店		8,700	5,026,575
2	27	事務費	データ復旧・検証	(株)アレックス		40,150	4,986,425
2	28	広報広聴費	広報紙タブロイド紙折り込み料	(株)栃木リビング新聞社		576,202	4,410,223
3	3	事務費	SMTパナwifi2月分	SMTパナ		18,480	4,391,743
3	3	事務費	パソコンリース費x19台	SMTパナ		138,600	4,253,143
3	4	事務費	複合機リース代(2月分)	リコーリース(株)		35,090	4,218,053
3	6	資料購入費	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社		2,750	4,215,303
3	6	事務費	PPC用紙	(有)カドヤ文具店		27,170	4,188,133
3	6	事務費	PPC用紙・振込手数料	(有)カドヤ文具店		330	4,187,803
3	10	事務費	ファクシミリ通信料(2月分)	東日本電信電話(株)		2,923	4,184,880
3	10	事務費	インターネット使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	4,177,081
3	10	事務費	コピー機使用料(2月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		60,677	4,116,404
3	14	資料購入費	47行政ジャーナル利用料	(株)下野新聞社		132,000	3,984,404
3	24	調査活動費	長崎スタジアム視察代	(株)リージョナルクリエーション長崎		55,000	3,929,404
3	24	調査活動費	長崎スタジアム視察代振込手数料	(株)リージョナルクリエーション長崎		550	3,928,854
3	26	資料購入費	産経新聞(3月分)	神山新聞店		3,900	3,924,954
3	27	資料購入費	日経・下野新聞(3月分)	(有)田口新聞店		8,700	3,916,254
3	31	事務費	複合機リース代(3月分)	リコーリース(株)		35,090	3,881,164

月	日	科目名	支出内容	支出先	受 入	支 払	残 高
3	31	事務費	ファクシミリ通信料(3月分)	東日本電信電話(株)		2,905	3,878,259
3	31	事務費	コピー機使用料(3月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		116,216	3,762,043
3	31	事務費	SMTパナwifi3月分	SMTパナ		18,480	3,743,563

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【①:研究研修費】

(9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	26	宿泊費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	(株)JTB	139,900	8名
2	9	26	振込手数料	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡宿泊振込手数料	(株)JTB	550	
3	9	26	参加費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	(株)JTB	72,000	8名
4	9	26	振込手数料	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡参加費振込手数料	(株)JTB	550	
5	9	26	旅費	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	関東総合企画株式会社	207,600	8名
6	9	26	振込手数料	全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡旅費振込手数料	関東総合企画株式会社	550	
◎ 合 計						421,150	

【①:研究研修費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	22	宿泊費	中核市サミット2024in秋田宿泊費	関東総合企画株式会社	41,400	
2	10	22	振込手数料	中核市サミット2024in秋田振込手数料	関東総合企画株式会社	550	
3	10	22	旅費	中核市サミット2024in秋田旅費	関東総合企画株式会社	102,240	
4	10	22	振込手数料	中核市サミット2024in秋田 振込手数料	関東総合企画株式会社	550	
	◎		合 計			144,740	

【②:調査活動費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	1	旅費	行政視察7/3～5広島市・福山市・三原市	関東総合企画株式会社	757,620	9名
2	7	1	旅費	行政視察7/8～10豊橋市・新城市・名古屋市	関東総合企画株式会社	458,010	7名
3	7	9	参加費	新城市研修参加費	新城市長 下江洋行	21,000	7名
4	7	9	参加費	新城市研修参加費振込手数料	新城市長 下江洋行	550	7名
	◎		合 計			1,237,180	

【②:調査活動費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	21	旅費・宿泊費	長崎市・鹿児島市視察	関東総合企画株式会社	1,269,470	11名分
2	1	21	使用料	会派視察小型バス借上げ	関東総合企画株式会社	50,000	
	◎		合 計			1,319,470	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【②:調査活動費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	14	キャンセル料	長崎・鹿児島視察キャンセル料金	関東総合企画株式会社	110,300	2名分
	◎		合 計			110,300	

【②: 調査活動費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	24	参加費	長崎スタジアム視察代	(株)リージョナルクリ エーション長崎	55,000	1/27(月) 10名分
2	3	24	振込手数料	長崎スタジアム視察代振込手数料	(株)リージョナルクリ エーション長崎	550	
◎ 合 計						55,550	

【④:資料購入費】

(4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	15	新聞代	日本教育新聞(4.5.6月分)	(株)日本教育新聞社	8,250	去年支払い済みなので月割りでこの計算
2	4	15	利用料	日経グローカル12カ月	(株)日経BPマーケティング	64,680	3年分まとめ払いなので3分割
3	4	26	新聞代	産経新聞(4月分)	神山新聞社	3,900	
4	4	30	新聞代	日経・下野新聞(4月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			85,530	

【④:資料購入費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	27	新聞代	産経新聞(5月分)	神山新聞店	3,900	
2	5	27	新聞代	日経・下野新聞(5月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			12,600	

【④:資料購入費】

(6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	26	新聞代	産経新聞(6月分)	神山新聞店	3,900	
2	6	27	新聞代	日経・下野新聞(6月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			12,600	

【④:資料購入費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	8	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	7	26	新聞代	産経新聞(7月分)	神山新聞店	3,900	
3	7	29	新聞代	日経・下野新聞(7月分)	(有)田口新聞店	8,700	
4	7	31	地図購入	ゼンリン住宅地図購入	(株)ゼンリン	216,260	
5	7	31	振込手数料	ゼンリン住宅地図購入振込手数料	(株)ゼンリン	330	
	◎		合 計			231,940	

【④:資料購入費】 (8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	6	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	8	26	新聞代	産経新聞(8月分)	神山新聞店	3,900	
3	8	27	新聞代	日経・下野新聞(8月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			15,350	

【④:資料購入費】

(9月分: 一 ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	6	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	9	26	新聞代	産経新聞(9月分)	神山新聞店	3,900	
3	9	27	新聞代	日経・下野新聞(9月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			15,350	

【④:資料購入費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	7	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	10	28	新聞代	産経新聞(10月分)	神山新聞店	3,900	
3	10	28	新聞代	日経・下野新聞(10月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			15,350	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【④:資料購入費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	6	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	11	26	新聞代	産経新聞(11月分)	神山新聞店	3,900	
3	11	27	新聞代	日経・下野新聞(11月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			15,350	

【④:資料購入費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	6	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	12	26	新聞代	産経新聞(12月分)	神山新聞店	3,900	
3	12	27	新聞代	日経・下野新聞(12月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			15,350	

【④:資料購入費】

(1月分: 1 ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	6	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	1	27	新聞代	産経新聞(1月分)	神山新聞店	3,900	
3	1	27	新聞代	日経・下野新聞(1月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			15,350	

【④:資料購入費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	6	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	2	26	新聞代	産経新聞(2月分)	神山新聞店	3,900	
3	2	27	新聞代	日経・下野新聞(2月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			15,350	

【④:資料購入費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	6	新聞代	日本教育新聞	(株)日本教育新聞社	2,750	
2	3	14	利用料	47行政ジャーナル利用料	(株)下野新聞社	132,000	
3	3	26	新聞代	産経新聞(3月分)	神山新聞店	3,900	
4	3	27	新聞代	日経・下野新聞(3月分)	(有)田口新聞店	8,700	
	◎		合 計			147,350	

【⑤: 広報広聴費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	8	印刷代	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所	1,855,700	
2	5	8	振込手数料	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所	330	
3	5	10	委託料	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS	631,650	
4	5	30	委託料	広報紙タブロイド紙折り込み料	(株)栃木リビング新聞社	576,202	
	◎		合 計			3,063,882	

【⑤: 広報広聴費】 (7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	29	委託料	HP管理運営費1年分	メディア・クリエイト	284,000	
2	7	29	振込手数料	HP管理運営費1年分振込手数料	メディア・クリエイト	550	
3	7	29	印刷代	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所	1,824,900	
4	7	29	振込手数料	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所	330	
	◎		合 計			2,109,780	

【⑤: 広報広聴費】

(8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	13	委託料	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS	612,345	
	◎		合 計			612,345	

【⑤: 広報広聴費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	31	委託料	広報紙タブロイド紙折り込み料	(株)栃木リビング新聞社	576,202	
	◎		合 計			576,202	

【⑤: 広報広聴費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	5	委託料	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS	612,345	
2	11	5	振込手数料	広報紙朝刊折込料振込手数料	(株)栃木読売 IS	330	
3	11	13	印刷代	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所	1,362,900	
4	11	13	振込手数料	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所	330	
	◎		合 計			1,975,905	

【⑤: 広報広聴費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	10	委託料	広報紙朝刊折込料	(株)栃木読売 IS	596,090	
2	2	20	印刷代	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所	1,799,490	
3	2	20	振込手数料	広報紙製作印刷代振込手数料	(有)石川印刷所	330	
4	2	28	委託料	広報紙タブロイド紙折り込み料	(株)栃木リビング新聞社	576,202	
	◎		合 計			2,972,112	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	15	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	4月3日支払い
2	4	15	通信料	インターネット使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	4月10日支払い
	◎		合 計			146,399	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	7	賃借料	UTM装置リース代	シャープファイナンス (株)	1,378	
2	5	7	賃借料	複合機リース代(4月分)	リコーリース(株)	35,090	
3	5	7	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
4	5	8	消耗品費	PPC用紙・シストレー・蛍 光ペン	(有)カドヤ文具店	40,024	
5	5	8	振込手数料	PPC用紙・シストレー・蛍 光ペン振込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
6	5	10	通信料	ファクシミリ通信料(4月 分)	東日本電信電話(株)	2,876	
7	5	10	通信料	インターネット使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ (株)	7,799	
8	5	10	消耗品費	コピー機使用料(4月分)	(有)ナガノコミュニケー ションシステムズ	87,599	
	◎		合 計			313,696	

【⑦:事務費】

(6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	3	賃借料	SMTパナwifi4.5月分	SMTパナ	36,960	
2	6	3	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
3	6	4	賃借料	複合機リース代(5月分)	リコーリース(株)	35,090	
4	6	6	消耗品費	クリヤホルダー・蛍光ペン等	(有)カドヤ文具店	32,960	
5	6	6	振込手数料	クリヤホルダー・蛍光ペン等振 込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
6	6	10	通信料	ファクシミリ通信料(5月 分)	東日本電信電話(株)	3,100	
7	6	10	通信料	インターネット使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
8	6	10	消耗品費	コピー機使用料(5月分)	(有)ナガノコミュニケー ションシステムズ	65,970	
	◎		合 計			320,809	

【⑦:事務費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	3	賃借料	SMTパナwifi6月分	SMTパナ	18,480	
2	7	3	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
3	7	4	賃借料	複合機リース代(6月分)	リコーリース(株)	35,090	
4	7	10	通信料	ファクシミリ通信料(6月分)	東日本電信電話(株)	2,860	
5	7	10	通信料	インターネット使用料(7月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	7	10	消耗品費	コピー機使用料(6月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	70,006	
7	7	10	消耗品費	PPC用紙A4.	(有)カドヤ文具店	12,100	
8	7	10	振込手数料	PPC用紙A4.振込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
	◎		合 計			285,265	

【⑦:事務費】

(8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	5	賃借料	SMTパナwifi7月分	SMTパナ	18,480	
2	8	5	賃借料	複合機リース代(7月分)	リコーリース(株)	35,090	
3	8	5	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
4	8	13	通信料	ファクシミリ通信料(7月分)	東日本電信電話(株)	2,876	
5	8	13	通信料	インターネット使用料(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	8	13	消耗品費	コピー機使用料(7月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	58,717	
7	8	27	委託料	オフィスソフト使用料x19台1年	(株)アレックス	312,796	
	◎		合 計			574,358	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	3	賃借料	SMTパナwifi8月分	SMTパナ	18,480	
2	9	3	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
3	9	4	賃借料	複合機リース代(8月分)	リコーリース(株)	35,090	
4	9	4	消耗品費	PPC用紙A4.	(有)カドヤ文具店	15,396	
5	9	4	振込手数料	PPC用紙A4振込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
6	9	10	通信料	ファクシミリ通信料(8月分)	東日本電信電話(株)	2,792	
7	9	10	通信料	インターネット使用料(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
8	9	10	消耗品費	コピー機使用料(8月分)	(有)ナガノコミュニケーション システムズ	55,427	
	◎		合 計			273,914	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	3	賃借料	SMTパナwifi9月分	SMTパナ	18,480	
2	10	3	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
3	10	4	賃借料	複合機リース代(9月分)	リコーリース(株)	35,090	
4	10	4	消耗品費	クリヤホルダー・ポストイット・W クリップ	(有)カドヤ文具店	10,376	
5	10	4	振込手数料	クリヤホルダー・ポストイット・Wク リップ振込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
6	10	10	通信料	ファクシミリ通信料(9月分)	東日本電信電話(株)	2,857	
7	10	10	通信料	インターネット使用料(10 月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
8	10	10	消耗品費	コピー機使用料(9月分)	(有)ナガノコミュニケー ションシステムズ	135,221	
	◎		合 計			348,753	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	5	賃借料	SMTパナwifi10月分	SMTパナ	18,480	
2	11	5	賃借料	複合機リース代(10月分)	リコーリース(株)	35,090	
3	11	5	賃借料	パソコンリース費×19台	SMTパナ	138,600	
4	11	8	消耗品費	PPC用紙・クリヤホルダ・3色 ボールペン	(有)カドヤ文具店	22,132	
5	11	8	振込手数料	PPC用紙・クリヤホルダ・3色 ボールペン振込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
6	11	11	通信料	ファクシミリ通信料(10月 分)	東日本電信電話(株)	2,961	
7	11	11	通信料	インターネット使用料(11 月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
8	11	11	消耗品費	コピー機使用料(10月分)	(有)ナガノコミュニケー ションシステムズ	55,176	
	◎		合 計			280,568	

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	3	賃借料	SMTパナwifi11月分	SMTパナ	18,480	
2	12	3	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
3	12	4	賃借料	複合機リース代(11月分)	リコーリース(株)	35,090	
4	12	10	通信料	ファクシミリ通信料(11月分)	東日本電信電話(株)	2,736	
5	12	10	通信料	インターネット使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	12	10	消耗品費	コピー機使用料(11月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	39,620	
	◎		合 計			242,325	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和6年度)

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	6	賃借料	SMTパナwifi12月分	SMTパナ	18,480	
2	1	6	賃借料	複合機リース代(12月分)	リコーリース(株)	35,090	
3	1	6	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
4	1	10	通信料	ファクシミリ通信料(12月分)	東日本電信電話(株)	2,867	
5	1	10	通信料	インターネット使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	1	10	消耗品費	コピー機使用料(12月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	54,777	
	◎		合 計			257,613	

【⑦:事務費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	3	賃借料	SMTパナwifi1月分	SMTパナ	18,480	
2	2	3	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
3	2	4	賃借料	複合機リース代(1月分)	リコーリース(株)	35,090	
4	2	10	通信料	ファクシミリ通信料(1月分)	東日本電信電話(株)	2,876	
5	2	10	通信料	インターネット使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	2	10	消耗品費	コピー機使用料(1月分)	(有)ナガノコミュニケーション システムズ	36,950	
7	2	12	消耗品費	PPC用紙・クリヤホルダ	(有)カドヤ文具店	75,944	
8	2	12	振込手数料	PPC用紙・クリヤホルダ振込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
9	2	27	委託料	データ復旧・検証	(株)アレックス	40,150	
	◎		合 計			356,219	

【⑦:事務費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	3	賃借料	SMTパナwifi2月分	SMTパナ	18,480	
2	3	3	賃借料	パソコンリース費x19台	SMTパナ	138,600	
3	3	4	賃借料	複合機リース代(2月分)	リコーリース(株)	35,090	
4	3	6	消耗品費	PPC用紙	(有)カドヤ文具店	27,170	
5	3	6	振込手数料	PPC用紙・振込手数料	(有)カドヤ文具店	330	
6	3	10	通信料	ファクシミリ通信料(2月分)	東日本電信電話(株)	2,923	
7	3	10	通信料	インターネット使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
8	3	10	消耗品費	コピー機使用料(2月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	60,677	
9	3	31	賃借料	SMTパナwifi3月分	SMTパナ	18,480	4月3日支払い
10	3	31	賃借料	複合機リース代(3月分)	リコーリース(株)	35,090	4月4日支払い
11	3	31	通信料	ファクシミリ通信料(3月分)	東日本電信電話(株)	2,905	4月10日支払い
12	3	31	消耗品費	コピー機使用料(3月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	116,216	4月10日支払い
	◎		合 計			463,760	